contratado e anexo ao presente contrato, planilha com o detalhamento de custos e quantitativos: 

Item  Descrição  Valor total R$  

01 Contratação de empresa especializada para pavimentação em PVS, 
Drenagem e Sinalização na Linha José Júlio, comunidade Sagrado 
Coração de Jesus no Município de Santa Tereza/RS. 

R$ 316.318,98 

VALOR TOTAL: R$ 316.318,98 (trezentos e dezesseis mil, trezentos e dezoito reais e noventa e oito centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO  
2.1. Esta obra é contratada sob regime de execução indireta, por empreitada global. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ORDEM DE SERVIÇO 
3.1. A empresa vencedora deverá apresentar a ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) para execução